MARK
IMH36-0W30-160c360T(10E04)
Применение
Классический боллард для мягкого освещения ландшафта, выполненный в стилистике приборов
INTILED, создаст единое с фасадом световое пространство. Модульная конструкция MARK позволяет
оснастить прибор секцией со встроенными светильниками SPOT для освещения деревьев или
других объектов благоустройства.
Цвет свечения Белый 3000 К

Интегрированные технологии
Отсутствуют
Расшифровка доп. параметров
(10E04) - Исполнение для установки на опору, вывод разъёма 400 мм
Аксессуары
Модуль питания I-25-500(T1XG) - для Т-исполнения
Модуль питания I-25-500(T1XNDA) - для T-исполнения с DALI
Опора MARK-400-T1 - сечение 140х140 мм, высота 400 мм, без лючка
Опора MARK-600-T2 - сечение 140х140 мм, высота 600 мм, с лючком
Опора MARK-800-T2 - сечение 140х140 мм, высота 800 мм, с лючком
Закладная MARK-200-T1 - для опоры 140х140 мм, глубина 200 мм
Совместимые устройства СУ
Ред. 06.04.2026